
 

 

คำสัง่โรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกูล 

ท่ี ๖ / ๒๕๖๕ 

เร่ือง แตงต้ังคณะกรรมการดำเนินการเตรียมรับการประเมินนักเรียนพระราชทาน ระดับการศึกษาข้ันพื้นฐาน 

ปการศึกษา ๒๕๖๔ ระดับกลุมท่ี ๑๑ 

 

 ดวย ดวยโรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกูล ไดสงนักเรียน เด็กหญิงฟารุ ง  ฤทธิ์กำลัง นักเรียนช้ัน

ประถมศึกษาปท่ี ๖ เปนตัวแทนนักเรียนพระราชทานฯ ระดับจังหวัด เพื่อรับรางวัลพระราชทาน ระดับการศึกษา

ข้ันพื้นฐาน ประจำปการศึกษา ๒๕๖๔ ระดับกลุมจังหวัดท่ี ๑๑  เพื่อใหการดำเนินเตรียมรับการประเมินนักเรียน

พระราชทาน ปการศึกษา ๒๕๖๔ ดังกลาวบรรลุว ัตถุประสงคและเปนไปดวยความเรียบรอย จึงแตงต้ัง

คณะกรรมการดำเนินการดังตอไปนี้  

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบดวย 

 ๑.) นางนงคนุช  คชา   ผูอำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

 ๒.) นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

 ๓.) นายภาณุวัจน  ชาญณรงค  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

 ๔.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครชูำนาญการ  กรรมการ 

 ๕.) นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการดำเนินการ ประกอบดวย 

     ๒.๑ คณะกรรมการดำเนินงาน มีหนาท่ี ควบคุม กำกับ ดูแลกิจกรรม จัดลำดับข้ันตอนกิจกรรม 

๑.) นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   ประธานกรรมการ  

๒.) นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ  

๓.) นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการ  

๔.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ  

     ๒.๒ สถานท่ี มีหนาท่ี จัดเตรียมเครื่องเสียง อุปกรณ จัดสถานท่ี บริเวณเวที และบริเวณท่ีจัดแสดงกิจกรรม

นักเรียน 

 ๑.) นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  คร ู   ประธานกรรมการ 

๒.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 



๓.) นายภาณุวัจน  ชาญณรงค  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

๔.) นางสมคิด  คำภีระ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

๕.) นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

๖.) นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   กรรมการ 

๗.) นางทัศมาลี  จีระออน   คร ู   กรรมการ 

๘.) นางพรรณิภา  ไกยวงค  คร ู   กรรมการ 

๙.) นางสาวจินตจุฑา  บุญรัตน  คร ู   กรรมการ 

๑๐.) นายณัฐวัฒน  ธรรมทวีวิทย  คร ู   กรรมการ 

๑๑.) นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   กรรมการ 

๑๒.) นายอาธิป  พุลนู   คร ู   กรรมการ 

๑๓.) นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผูชวย   กรรมการ 

๑๔.) นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

๑๕.) นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน  ครูอัตราจาง  กรรมการ 

๑๖.) นายณัฐวุฒิ จิตมา   ครูอัตราจาง  กรรมการ 

๑๗.) นายอนัน  ภูบัว   ครูอัตราจาง  กรรมการ 

๑๘.) นายคนอง  กุมขุนทด  ชางไฟฟา  กรรมการ 

๑๙.) นางสาวยุภาพร  พรอมสันเทียะ นักศึกษาฝกสอน  กรรมการ 

๒๐.) นางสาวกัญญารัตน  รวดเร็ว  นักศึกษาฝกสอน  กรรมการ 

๒๑.) นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

     ๒.๓ ปฏิคม มีหนาท่ี ตอนรับแขกและคณะกรรมการประเมินฯ จัดเตรียม เสิรฟ เครื่องด่ืมและอาหาร 

๑.) นางสมคิด  คำภีระ   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

๒.) นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   รองประธานกรรมการ 

๓.) นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   กรรมการ 

๔.) นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

๕.) นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน  ครูอัตราจาง  กรรมการ 

๖.) นางสาวยุภาพร  พรอมสันเทียะ นักศึกษาฝกสอน  กรรมการ 

๗.) นางสาวกัญญารัตน รวดเร็ว  นักศึกษาฝกสอน  กรรมการ 

๘.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

     ๒.๓ วีดีทัศนและสื่อ มีหนาท่ี ถายภาพ วีดีโอ และประชาสัมพันธ 

๑.) นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   ประธานกรรมการ 

๒.) นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู   กรรมการ 

๓.) นางสาวอมรวรณ  เกตุจูม  ครูผูชวย   กรรมการ 



๔.) นางสาวปณฑิรา  ภิรมยกิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 

๕.) นางสาวกัญญารัตน  รวดเร็ว  นักศึกษาฝกสอน  กรรมการ 

๖.) นายอนัน  ภูบัว   ครูอัตราจาง  กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมของนักเรียนพระราชทาน ประกอบดวย 

 ๓.๑ กิจกรรมทอเสื่อกก 

 ๑.) นายภาณุวัจน  ชาญณรงค  ครูชำนาญการพิเศษ 

๒.) นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจาง 

 ๓.๒ กิจกรรมปลูกผักสวนครัว 

๑.) นางสาวจินตจุฑา  บุญรัตน  คร ู

  ๒.) นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผูชวย 

 ๓.๓ กิจกรรมเคร่ืองด่ืมสมุนไพร 

  ๑.) นางทัศมาลี  จีระออน   คร ู

  ๒.) นางสาวชยาลักษณ  ไสยาสน  ครูอัตราจาง 

๓.๔ โครงการโรงเรียนวัว  

  ๑.) นายอนัน  ภูบัว   ครอูัตราจาง 

 ๓.๕ กิจกรรมปุยหมักมูลวัว 

  ๑.) นายอาธิป  พุลนู   คร ู

 ๓.๖ แกสชีวภาพจากมูลวัว 

  ๑.) นายภาณุพงศ  โคนชัยภูมิ  คร ู

  ๒.) นายณัฐวัฒน  ธรรมทวีวิทย  คร ู

๓.๗ กิจกรรมนาฏศิลป 

  ๑.) นางอภิญญา  เฉยฉิว   คร ู

 ๓.๘ โครงการโรงเรียนปลอดขยะ 

  ๑.) นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  คร ู

 ๓.๙ กิจกรรมของท่ีระลึกโรงเรียนวัว 

  ๑.) นางสมคิด  คำภีระ   ครชูำนาญการพิเศษ 

  ๒.) นางพรรณิภา  ไกยวงค  คร ู



 ๓.๑๐ พิธีกร/มัคคุเทศกนอย 

  ๑.) นางสงบ  เหล่ือมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ 

๒.) นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการ 

ท้ังนี้ ใหผูท่ีไดรับคำส่ัง ปฏิบัติหนาท่ีดวยความต้ังใจเกิดผลดีแกทางราชการ หากเกิดปญหาหรือ

อุปสรรคประการใด ใหรายงานผูบริหารสถานศึกษาทราบ เพื่อหาแนวทางแกไขตอไป 

   ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๔  เดือน  กุมภาพันธ  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 

 

 

         ลงช่ือ 

                         (นางนงคนุช  คชา) 

         โรงเรียนรวมราษฎรวิทยานุกูล 
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